

# JAI PRAKASH NARAYAN APEX TRAUMA CENTRE AIIMS, NEW DELHI

## VACANCY

For the temporary posts at JPNATC, AIIMS in ICMR funded Research (Project Code:-I-1451)  
Project entitled: - "Surgical Innovation Laboratory (SIL) for advancing Patient care, Education and Research"

Advertisement Date: 02-04-2024

S. No.	Name of the Post	Eligibility	Age Limit
1.	Junior Research Fellow (Statistician)	<b>Essential Qualification:</b> Masters in Life Science/Statistics/Public health.  <b>Desirable: -</b> -Experience in managing and analyzing big datasets -Experience in using statistical software's -Experience in proposal writing and working with MS excel, word and PowerPoint	30 years


Age Relaxation for \*SC, ST, OBC candidates as per GOI rules.

Applications should be submitted in person/by e-mail ([icmrmdms22@gmail.com](mailto:icmrmdms22@gmail.com))/by post, along with a covering letter specifying the name of the post applied on the envelope to the following address:

Dr. Sushma Sagar  
Principal Investigator,  
Room No. 229, 2<sup>nd</sup> Floor  
Division of Trauma Surgery & Critical Care  
JPN Apex Trauma Centre, AIIMS, New Delhi

### Important notes: -

- 1) Application must be filled in the prescribed format (Attached along with advertisement).
- 2) This post is to be filled on purely temporary basis till the project lasts. The appointment can be terminated with one month notice without assigning any reason from either side.
- 3) Incomplete applications or applications without relevant documents (**Certificates and experience letter self-attested copy to be attached**) or received after due date will not be considered.
- 4) Only shortlisted candidates will be invited for interview through email or telephone. **No TA/DA will be given for the same.**
- 5) No enquiries shall be entertained in this regard after due date.
- 6) Written examination might be conducted for the initial round of interview.
- 7) Last date of receiving the Application is 20<sup>th</sup> April, 2024 till 05 PM.

  
2/4/24  
Dr. SUSHMA SAGAR  
Professor & Head  
Division of Trauma Surgery & Critical Care  
JPN Apex Trauma Centre  
AIIMS, New Delhi

**Last Date of receiving the Application is 20-04-2024 till 05 PM.**

**FORMAT FOR APPLICATION**

- 1) Name of the Post
- 2) Name of the Candidate
- 3) Date of Birth
- 4) Age
- 5) Category (General/OBC/SC/ST/PH)
- 6) Permanent Address
- 7) Address of Correspondence
- 8) Email Address
- 9) Phone No. Mobile \_\_\_\_\_ Landline No. \_\_\_\_\_
- 10) Qualification from High School and above

S. No.	Qualification	Name of the Board/University	Year of Passing	Percentage

11) Experience \*

S. No.	Post	Name of the Institution	From (Date/month/year)	To (Date/Month/Year)	Total Experience	Duties/Responsibilities

**\*Relevant documents to be attached.**

I hereby declare that above information provided by me is correct to my knowledge and belief.

.....  
(Signature of the Candidate)

Enclosures attached: -

- 1.
- 2.
- 3.
- 4.

# जेपीएन एपेक्स ट्रॉमा सेंटर, एम्स, नई दिल्ली विज्ञापन

आईसीएमआर द्वारा वित्त पोषित अनुसंधान में जेपीएनएटीसी, एम्स में अस्थायी पद के लिए विज्ञापन (परियोजना कोड:-I-1451)

परियोजना का शीर्षक: रोगी देखभाल, शिक्षा और अनुसंधान को आगे बढ़ाने के लिए सर्जिकल इनोवेशन लेबोरेटरी (एसआईएल)।

क्र.सं.	पद का नाम	पात्रता	आयु सीमा
1.	जूनियर रिसर्च फेलो (सांख्यिकीविद्)	<b>आवश्यक योग्यता:</b> जीवन विज्ञान/सांख्यिकी/सार्वजनिक स्वास्थ्य में स्नातकोत्तर. <b>वांछित: -</b> - बड़े डेटासेट के प्रबंधन और विश्लेषण में अनुभव - सांख्यिकीय सॉफ्टवेयर का उपयोग करने का अनुभव - प्रस्ताव लेखन और एमएस एक्सेल, वर्ड और पावरप्वाइंट के साथ काम करने का अनुभव	30 साल

भारत सरकार के नियमों के अनुसार \*एससी, एसटी, ओबीसी उम्मीदवारों के लिए आयु में छूट।

आवेदन व्यक्तिगत रूप से/ई-मेल (icmrmdms22@gmail.com)/डाक द्वारा, लिफाफे पर पद का नाम निर्दिष्ट करने वाले एक कवरिंग लेटर के साथ निम्नलिखित पते पर जमा किए जाने चाहिए:

डॉ. सुषमा सागर  
मुख्य अन्वेषक,  
कमरा नंबर 229, दूसरी मंजिल  
ट्रॉमा सर्जरी और क्रिटिकल केयर प्रभाग  
जेपीएन एपेक्स ट्रॉमा सेंटर,  
एम्स, नई दिल्ली

## महत्वपूर्ण लेख: -

- 1) आवेदन निर्धारित प्रारूप (विज्ञापन के साथ संलग्न) में भरा जाना चाहिए।
- 2) यह पद परियोजना समाप्त होने तक पूर्णतः अस्थायी आधार पर भरा जाना है। किसी भी पक्ष द्वारा बिना कोई कारण बताए एक माह के नोटिस पर नियुक्ति समाप्त की जा सकती है।
- 3) अधूरे आवेदन या प्रासंगिक दस्तावेजों के बिना आवेदन (प्रमाणपत्र और अनुभव पत्र की स्व-सत्यापित प्रति संलग्न करें) या नियत तारीख के बाद प्राप्त आवेदन पर विचार नहीं किया जाएगा।
- 4) केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को ईमेल या टेलीफोन के माध्यम से साक्षात्कार के लिए आमंत्रित किया जाएगा। इसके लिए कोई टीए/डीए नहीं दिया जाएगा।
- 5) नियत तिथि के बाद इस संबंध में किसी भी पूछताछ पर विचार नहीं किया जाएगा।
- 6) साक्षात्कार के प्रारंभिक दौर के लिए लिखित परीक्षा आयोजित की जा सकती है।
- 7) आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि 20 अप्रैल, 2024 शाम 05 बजे तक है।

Dr. Sushma Saagar  
Professor & Head  
Division of Trauma Surgery & Critical Care  
JPN Apex Trauma Centre  
AIIMS, New Delhi



आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि 20 अप्रैल, 2024 शाम 05 बजे तक है।

आवेदन का प्रारूप

- 1) पद का नाम
- 2) आवेदक का नाम
- 3) जन्मतिथि
- 4) आयु
- 5) श्रेणी (सामान्य/ओबीसी/एससी/एसटी/पीएच)
- 6) स्थायी पता
- 7) पत्र-व्यवहार का पता
- 8) ईमेल पता
- 9) फ़ोन नं. मोबाइल \_\_\_\_\_ लैंडलाइन नंबर \_\_\_\_\_
- 10) हाई स्कूल और उससे ऊपर की योग्यता

क्र.सं.	योग्यता	बोर्ड / विश्वविद्यालय का नाम	उत्तीर्ण होने का वर्ष	प्रतिशत

11) अनुभव \*

क्र.सं.	पद	संस्था का नाम	से (तारीख/महीना/ वर्ष)	को (तारीख/माह/ वर्ष)	कुल अनुभव	कर्तव्य और जिम्मेदारियाँ

\* प्रासंगिक दस्तावेज़ संलग्न करने होंगे.

मैं घोषणा करता हूँ कि मेरे द्वारा प्रदान की गई उपरोक्त जानकारी मेरी जानकारी और विश्वास के अनुसार सही है.

.....  
(आवेदक के हस्ताक्षर)

संलग्नक संलग्न: -

- 1.
- 2.
- 3.
- 4.

Dr. SUSHMA SAGAR  
Professor & Head  
Division of Trauma Surgery & Critical Care  
JPN Apex Trauma Centre  
AIIMS, New Delhi